Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	12.12.2011
	№
	51-67-11-94

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О назначении муниципальных  выборов депутатов
Думы городского округа муниципального образования

«город Саянск» шестого созыва
	(

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьями 10, 11  Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

Р Е Ш И Л А:
1. Назначить муниципальные выборы депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва на 4 марта 2012 года.
2. Настоящее решение опубликовать в  газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                              М.Н. Щеглов
Исп. Трифанова Т.Г.
тел. 5-65-13